
 
UCHWAŁA  NR XX/183/2008

RADY MIEJSKIEJ W  ŁOWICZU
z dnia 31 stycznia 2008 roku

w  sprawie  zaciągnięcia   pożyczek   w  Wojewódzkim  Funduszu   Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi   

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit. c oraz art.58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku  
samorządzie gminnym (( Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; z 2002 roku Nr 23 poz. 220, 
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806; z 2003 roku Nr 80, poz.
717, Nr 162 poz.1568; z 2004 roku Nr 102 poz.1055; z 2005 r Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.
1457; z 2006 r Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138 poz.974 i Nr 
173 poz.1218) oraz art. 82 ust.1 pkt.2 i art. 194 ust.2 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz. U z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169 poz.1420: z 2006 r. Nr 45 
poz.319, Nr 104 poz.708, Nr 170 poz.1217 i 1218, Nr 187 poz.1381, Nr 249 poz.1832; z 2007 r 
Nr82 poz.560, Nr 88 poz.587, Nr 115 poz.791, Nr 140 poz.984) Rada Miejska w Łowiczu 
uchwala co następuje:

§1.1.Gmina Miasto Łowicz zaciąga pożyczki w wysokości 2.962.000 zł (słownie: dwa 
miliony dziewięćset sześćdziesiąt dwa tysiące złotych) w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy Miasto Łowicz związanego z wydatkami inwestycyjnymi ujętymi w budżecie miasta 
Łowicza na zadania pn.:
1) Budowa separatorów w wysokości 220.000,- zł.
2) Kanalizacja sanitarna w ul. Kopernika w wysokości           255.000,- zł.   
3) Kanalizacja sanitarna w ul. Wschodniej, Kresowej  w  wysokości  400.000,- zł. 
4) Kanalizacja sanitarna w ul. Sochaczewskiej w wysokości 350.000,- zł.
5) Kanalizacja sanitarna w ul. Wspólnej  w wysokości   90.000,- zł.
6) Budowa studni głębinowej w wysokości            747. 000,- zł.
7) Zakup wirówki do oczyszczalni ścieków wysokości 900.000,- zł

2. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel „ in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§2. Spłata pożyczek wraz z odsetkami nastąpi w latach 2009 – 2011, a środki na spłatę 
pożyczki będą zabezpieczone w budżetach lat, w których przypadają spłaty ich rat wraz z 
odsetkami.

§3. Upoważnia się Burmistrza Miasta Łowicza do zawarcia umów pożyczek w 
Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na zadania 
określone w § 1 oraz podpisania weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową jako 
zabezpieczenie należytego wykonania zobowiązania. 

            § 4. Wykonanie  Uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Miasta Łowicza.

§ 5. Uchwała  wchodzi  w  życie   z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu.



 Przewodniczący  Rady
 

                                         Henryk Zasępa
        

U Z A S  A D N I E N I E

W  budżecie  miasta  na  2008  rok  w  zakresie  infrastruktury  zostały 
zaplanowane  zadania  inwestycyjne  współfinansowane  ze  środków własnych  i 
pożyczek  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony   Środowiska  i  Gospodarki 
Wodnej w Łodzi. 
Będą przygotowywane i składane są wnioski o udzielenie pożyczek   z  WFOŚ i 
GW  na zadania: 
1) Budowa separatorów w wysokości 220.000,- zł.
2) Kanalizacja sanitarna w ul. Kopernika w wysokości           255.000,- zł.   
3) Kanalizacja sanitarna w ul. Wschodniej, Kresowej  w  wysokości  400.000,- zł. 
4) Kanalizacja sanitarna w ul. Sochaczewskiej w wysokości 350.000,- zł.
5) Kanalizacja sanitarna w ul. Wspólnej  w wysokości   90.000,- zł.
6) Budowa studni głębinowej w wysokości    747. 000,- zł.
7) Zakup wirówki do oczyszczalni ścieków wysokości 900.000,- zł

Jednym  z  wymogów  stawianych  przez  Wojewódzki  Fundusz  Ochrony 
Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi przy składaniu wniosków o udzielenie pożyczki 
jest  przedłożenie  odrębnej  uchwały  o  zaciągnięciu  pożyczek  podjętej   przez 
Radę.
 


